16-02-2024 17:59:13

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Refazer toda sinalização do Bairro, tanto de placas, piso e faixas para pedestres do Bairro MORADA DA
COLINA.

O bairro e pequeno e praticamente inexiste sinalizações de trânsito. Tem causado vários acidentes com
transeuntes e veículos. moradores reclamam que já mais de 8 anos que não são refeitos.

Revitalizar a sinalização de trânsito, EM TODO O BAIRRO MORADA DA COLINA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-05-2019

ALAMEDA JOÃO CÉSAR DE SOUZA, MORADA DA COLINA, 38.411-154, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: TODO O BAIRRO

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 17083/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

Sala das Sessões, 7 de maio de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total